[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Карелия

Государственный контрольный комитет Республики Карелия

ПРИКАЗ

19.11.2015

      № 116-од
г. Петрозаводск

Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Республики Карелия в Государственном контрольном комитете Республики Карелия, при замещении которых государственные гражданские служащие Республики Карелия обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с частью 1 статьи 20 Федерального закона от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», частью 1 статьи 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» и пунктом 2 Указа Главы Республики Карелия от 5 августа 2009 года № 64 «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Республики Карелия,  при замещении которых государственные гражданские служащие Республики Карелия обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»,
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей государственной гражданской службы Республики Карелия в Государственном контрольном комитете Республики Карелия, при замещении которых государственные гражданские служащие Республики Карелия обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Председатель

Государственного контрольного

комитета Республики Карелия                                                            В.А. Галкин

Утверждено приказом

 Государственного контрольного комитета

 Республики Карелия от 19.11.2015 г.  № 116-од

Перечень должностей государственной гражданской службы Республики Карелия в Государственном контрольном комитете Республики Карелия, при замещении которых государственные гражданские служащие Республики Карелия обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	Наименование должности
	Группа должностей
	Категория должности

	Управление государственного финансового контроля

	1.
	Заместитель начальника управления
	главная
	руководители

	2.
	Консультант
	ведущая
	специалисты

	3.
	Главный специалист
	старшая
	специалисты

	4.
	Ведущий специалист
	старшая
	специалисты

	Управление контроля неналоговых доходов и предоставления государственных услуг

	5.
	Заместитель начальника управления
	главная
	руководители

	6.
	Консультант
	ведущая
	специалисты

	7.
	Главный специалист
	старшая
	специалисты

	Отдел контроля деятельностью по лицензированию

	8.
	Главный специалист
	старшая
	специалисты

	9.
	Ведущий специалист
	старшая
	специалисты

	10.
	Специалист 1 категории
	старшая
	специалисты

	Отдел правового обеспечения

	11.
	Начальник отдела
	главная
	руководители

	12.
	Консультант
	ведущая
	специалисты

	13.
	Ведущий специалист
	старшая
	специалисты

	Отдел контроля в сфере закупок

	14.
	Начальник отдела
	главная
	руководители

	15.
	Консультант
	ведущая
	специалисты

	16.
	Главный специалист
	старшая
	специалисты

	Отдел антикоррупционного мониторинга

	17.
	Начальник отдела
	главная
	руководители

	18.
	Консультант
	ведущая
	специалисты

	19.
	Ведущий специалист
	старшая
	специалисты

	Отдел финансового, материально-технического, кадрового обеспечения и документооборота

	20.
	Начальник отдела
	главная
	руководители

	21.
	Главный специалист
	старшая
	специалисты

	22.
	Ведущий специалист
	старшая
	специалисты